

EXCMA DIPUTACION PROVINCIAL DE CACERES

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	4.864.440,00	4.864.440,00	1.632.342,01	33,56%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	4.703.194,00	4.703.194,00	2.300.177,88	48,91%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	1.987.262,00	1.987.262,00	267.877,83	13,48%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	96.346.547,00	96.346.547,00	47.762.750,79	49,57%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	837.592,00	837.592,00	166.501,61	19,88%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	782.965,00	2.447.166,14	678.442,72	27,72%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	180.000,00	23.817.401,31	81.575,12	0,34%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		109.702.000,00	135.003.602,45	52.889.667,96	39,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	35.505.866,00	35.520.373,27	16.733.054,48	47,11%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	11.937.365,00	12.917.740,06	1.942.791,97	15,04%
3	GASTOS FINANCIEROS	244.000,00	306.098,91	112.285,66	36,68%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.348.206,00	15.755.576,60	9.693.172,84	61,52%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	688.368,00	519.587,83	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	30.522.782,00	52.448.234,14	8.672.547,13	16,54%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	9.118.413,00	11.198.991,64	604.566,89	5,40%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	180.000,00	180.000,00	48.080,96	26,71%
9	PASIVOS FINANCIEROS	6.157.000,00	6.157.000,00	2.745.951,59	44,60%
TOTAL GASTOS		109.702.000,00	135.003.602,45	40.552.451,52	30,04%

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
EJERCICIO CORRIENTE					
GASTOS		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
EJERCICIO CORRIENTE					
GASTOS		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016

SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.686.867,59	6.686.867,59	1.015.554,51	15,19%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	50.784,78	50.784,78	2.956,27	5,82%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	8.839,59	29,47%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		6.767.652,37	6.767.652,37	1.027.350,37	15,18%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	3.652.651,98	3.652.651,98	1.582.479,83	43,32%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	1.660.350,00	1.660.350,00	617.416,06	37,19%
3	GASTOS FINANCIEROS	33.650,38	33.650,38	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	715.000,00	715.000,00	159.714,14	22,34%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	636.000,00	636.000,00	839,02	0,13%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,01	0,01	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		6.767.652,37	6.767.652,37	2.360.449,05	34,88%

CONSORCIO INST. FERIAI MERCADO GANADOS EXTREMADURA

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	100,00	100,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	153.000,00	153.000,00	40.000,00	26,14%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	136.600,00	136.600,00	108.144,24	79,17%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		289.700,00	289.700,00	148.144,24	51,14%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	136.500,00	136.500,00	58.799,76	43,08%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	110.500,00	110.500,00	65.451,18	59,23%
3	GASTOS FINANCIEROS	200,00	200,00	64,43	32,22%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	42.500,00	42.500,00	41.734,56	98,20%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		289.700,00	289.700,00	166.049,93	57,32%

CONSORCIO MUSEO PÉREZ COMENDADOR

EJECUCION PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.490,15	10.490,15	3.180,00	30,31%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	156.074,85	156.074,85	45.155,00	28,93%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	60,00	60,00	0,06	0,10%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL INGRESOS		166.625,00	166.625,00	48.335,06	29,01%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	122.400,00	122.400,00	56.962,58	46,54%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	34.525,00	34.525,00	15.235,68	44,13%
3	GASTOS FINANCIEROS	900,00	900,00	656,34	72,93%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.300,00	8.300,00	4.150,00	50,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	500,00	500,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		166.625,00	166.625,00	77.004,60	46,21%

SOCIEDAD AGROPECUARIA PROVINCIAL,S.A.

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 2º T. 2016

INGRESOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		PREVISIONES INICIALES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	% EJECUCIÓN
1	IMPUESTOS DIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	434.958,00	434.958,00	87.627,45	20,15%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	130.000,00	130.000,00	84.019,12	64,63%
5	INGRESOS PATRIMONIALES	1.700,00	1.700,00	345,76	20,34%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	0,00	0,00	0,00	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	
8	ACTIVOS FINANCIEROS *	92.000,00	92.000,00	0,00	
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	
TOTAL INGRESOS		658.658,00	658.658,00	171.992,33	26,11%
GASTOS		EJERCICIO CORRIENTE			
		CREDITOS INICIALES	CREDITOS DEFINITIVOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	% EJECUCIÓN
1	GASTOS DE PERSONAL	170.800,00	170.800,00	89.529,58	52,42%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	314.350,00	314.350,00	130.682,25	41,57%
3	GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00%
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	INVERSIONES REALES	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,00%
TOTAL GASTOS		509.150,00	509.150,00	220.211,83	43,25%

* Aportación de Diputación para compensar pérdidas del E I ejercicio 2016